
Stránka 1 z 3 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce kuchyně - stavební úpravy   
Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky: Podlimitní 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky:  není uvedena 
Zadavatel:   Střední škola řemesel a Základní škola Hořice  
Adresa:    Havlíčkova 54, 508 01 Hořice  
IČ:    00087998 
Zastoupený:   Mgr. Bc. Jiří Kopecký, ředitel školy 

 
 

Zpráva o hodnocení nabídek 
 
V zadávacím řízení zadavatel obdržel následující nabídky: 
1. Stavhaus s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 6 813 883,00 Kč bez DPH 
2. B.C.M. COMPANY s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 250 094,80 Kč bez 

DPH 
3. Pavel Kočí, výše nabídkové ceny z krycího listu 3 950 174,44 Kč bez DPH 
4. Stavrecon s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 241 633,58 Kč bezDPH 
5. ELEKTRO MOSEV s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 363 743,12 Kč bez 

DPH ) 
 
Hodnoticí komise posoudila nabídky a doporučila zadavateli vybrat nabídku účastníka, 
který předložil nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením 
hodnoticí komise a vybral nabídku účastníka Pavel Kočí. 

Po doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky však účastník Pavel Kočí 
kontaktoval zadavatele s tím, že z důvodu získání zakázky velkého rozsahu nemůže z 
kapacitních důvodu realizovat dílo. Z toho důvodu zadavatel rozhodl o zrušení svého 
původního rozhodnutí a vrátil zakázku zpět hodnoticí komisi k provedení nového 
hodnocení bez nabídky účastníka Pavel Kočí, který se další účasti v zadávacím řízení 
písemně vzdal. 

Hodnoticí komise se zaměřila na účastníka Stavrecon s.r.o., jehož nabídka obsahuje 
druhou nejnižší nabídkovou cenu. Z předložené nabídky hodnoticí komise zjistila, že 
v nabídce není dostatečně prokázána kvalifikace. Účastník ve své nabídce nepoužil 
vzorové prohlášení o prokázání kvalifikace, ale použil nějaký vlastní, zřejmě obecný, 
vzor. V dokumentu předloženém účastníkem je uvedeno, že splňuje všechny 
požadavky na ekonomickou kvalifikaci uvedené v zadávací dokumentaci. Zadavatel 
však v zadávací dokumentaci žádné požadavky na ekonomickou kvalifikaci nestanovil. 
Z toho důvodu tedy prohlášení účastníka o tom, že splňuje všechny požadavky 
uvedené v zadávací dokumentaci na technickou kvalifikaci není přezkoumatelné a 
neuvádí žádné relevantní informace o provedených zakázkách, ze kterých by 
prokázání technické kvalifikace skutečně vyplynulo. Hodnoticí komise proto po zvážení 
všech aspektů i s ohledem na plynutí času navrhuje vyloučit tohoto účastníka ze 
zadávacího řízení podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Následně hodnoticí komise přistoupila k posouzení nabídky dalšího účastníka 
v pořadí, společnosti B.C.M. COMPANY s.r.o. Při prověření dokumentů k prokázání 
kvalifikace účastník předložil všechny dokumenty. 



Stránka 2 z 3 

Účastník č. 2 – B.C.M. COMPANY s.r.o., Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí, IČ 07890869 

Údaj Ano/
Ne 

Poznámka (např. číselná hodnota) 

Základní způsobilost 

Čestné prohlášení  Ano Prohlášení z 29.3.2023 + dokumenty pro 
nadlimitní zakázku (potvrzení FÚ, 
potvrzení ČSSZ, výpis z rejstříku trestů) 

Profesní způsobilost 

Výpis OR Ano Z 26.1.2023 

Oprávnění k podnikání  Ano Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

Technická kvalifikace 

seznam min. 2 významných stavebních 
prací rekonstrukce prostor pro 
gastroprovoz (škola, nemocnice, hotel, 
restaurace) případně rekonstrukce prostor 
pro umístění technologického vybavení 
(technologická hala, laboratoř, výrobní či 
servisní dílna) za dobu nejdéle 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, tedy od 
února 2018 do února 2023, s cenou každé 
významné stavební práce min. 2 mil. Kč 
bez DPH  

Ano 1. Rekonstrukce gastroprovozu pro 
SUPŠSK Hořice, provedena 
v 07/2021-8/2022, hodnota zakázky 
7,296 mil. Kč 

2. Vestavba učeben pro dělenou výuku 
pro VOŠZ a SZŠ Trutnov, provedeno 
1-6/2022, hodnota zakázky 7,971 mil. 
Kč 

 
Hodnoticí komise tak konstatuje, že účastník prokázal kvalifikaci dle požadavků 
zadavatele. 

Hodnoticí komise provedla hodnocení nabídek jejich seřazením od nejvýhodnější 
(obsahující nejnižší nabídkovou cenu) až po nejméně výhodnou takto: 

1. B.C.M. COMPANY s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 250 094,80 Kč bez 
DPH 

2. ELEKTRO MOSEV s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 4 363 743,12 Kč bez 
DPH )  

3. Stavhaus s.r.o., výše nabídkové ceny z krycího listu 6 813 883,00 Kč bez DPH 
 
Hodnoticí komise doporučuje zadavateli: 

1) Vyloučit účastníka Stavrecon s.r.o. z důvodu neprokázání kvalifikace 
2) Vybrat nabídku účastníka B.C.M. COMPANY s.r.o., Nerudova 1496, 543 01 

Vrchlabí, IČ 07890869, výše nabídkové ceny 4 250 094,80 Kč bez DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

Níže podepsaní členové hodnoticí komise svým podpisem potvrzují, že nejsou ve 

střetu zájmů, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo nezávislost, vůči žádnému 

z účastníků. Zavazují se zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, které se dozvěděli 

v souvislosti se svou účastí v hodnoticí komisi. 

 

V Hořicích dne 15. 5. 2023 
 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Mgr. Bc. Jiří Kopecký  

Mgr. Jan Perka  

Bc. Stanislav Vedra  

Soňa Jakoubková  

 
 


